non ex eruditi illa Græcorum copia. 1. de Leg. 5
 non fatis politus iis artibus, quas qui tenent, eruditi appellantur. lib. 1. de Fin. 20
 mihi quidem nulli satis eruditi videntur, quibus nostra, id est, Latina ignota sunt. lib. 1. de Fin. 4
 eruditio Græca. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 3
 eruditio & doctrina liberalis. Tusc. quæst. lib. 2. 25
 eruditio perfecta. Diuin. lib. 2. 101
 summam eruditionem Græci sitam censebant in neruorum, vocumque cantibus. Tuscul. q. lib. 1. 3
 & ex his ea, quæ scriptores Græciæ prodiderunt, eruere coner. Tusc. q. lib. 1. 24
 cæsca temperata. Diuin. lib. 1. 98
 cæsca & potiones contemptissimæ. de Fin. lib. 2. 74
 in ea parte oris quæ esculentis & poculentis iter natura fecit. 2. de Nat. deo. 107
 ἐστία, Vestis. 2. de Nat. deo. 50
 cæsca venti quàm salutaris iis omnibus quæ oriuntur è terra. 2. de Nat. deo. 100
 cæsca flatus nimii temperantur calores. 2. de Nat. deo. 100
 ab Etesis maritimi cursus celeres & certè dirigitur. 2. de Nat. deo. 100
 etiam atque etiam videtur. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 57. hoc est diligenter.
 quare etiam atque etiam perge tenere viam, &c. de Pet. Conf. 36
 aut etiam, aut non, respondere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 95. hoc est, affirmare vel negare.
 Etruriæ principes disciplinam aruspicum docento. 2. de Leg. 18
 etymologia ab Academicis probata. Acad. quæst. edit. 2. lib. 1. 23. de hac plurima Plato in Cratylo.
 etymologia declarat, qua de causa quæque ita sint nominata. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 23
 ἐτυμολογία, verborum explicatio. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 23
 cæsca somnium verum euasit aliquod. Diuin. lib. 2. 113
 vt eo facilius animus euadat ex hoc aere. Tuscul. q. lib. 1. 36
 euadere è corpore dicitur animus. Cat. 73
 euadere ex insidiis & ex morbo. Diuin. lib. 2. 10
 euadere ex periculo. Diuin. lib. 2. 10
 euadere secus nimis sepe videmus. 2. de Leg. 42
 Euander Lacydis discipulus fuit. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 17
 euauit ars augurum & vetustate & negligentia. 2. de Leg. 34
 euanesce vetustate. Diuin. lib. 1. 36. Ibidem, lib. 2. 91
 Ἐπιχάρμου Græcè, Latine dicitur occasio. Off. 1. 199
 Euclides, Socratis discipulus Megareus, à quo Megarici dicti sunt. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 120
 Eudemus ad Syracusas prælians occidit. Diuin. lib. 1. 50
 Eudemi Phæris grauior ægrotantis infomnium. Diuin. lib. 1. 49
 Ἐυδοξία, fama bona. de Fin. lib. 3. 44
 Eudoxus in astrologia iudicio doctissimorum hominum facile princeps. Diuin. lib. 2. 69
 Eudoxus, Platonis auditor. Diuin. lib. 2. 69
 Eudoxus opinatus est, Chaldæis in prædicatione, & in notatione cuiusque vitæ ex natali die, minimè esse credendum. Diuin. lib. 2. 69
 euellere aliquem ab errore. Off. 3. 111
 MMM. ii.